АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
	Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.08.2018 года                                                                                           № 64
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 18.04.2018 года № 27 «Об утверждении       Плана                мероприятий
«Противодействие                 коррупции
в                Муниципальном          образовании
сельское            поселение              Хулимсунт
на 2018-2019 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», постановляю:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 18.04.2018 года № 27 «Об утверждении       Плана                мероприятий     «Противодействие                 коррупции в Муниципальном образовании сельское  поселение Хулимсунт на 2018-2019 годы» следующие изменения:
1.1.  В заголовке постановления число «2019» заменить числом «2020»;
1.2.  Приложение к постановлению изложить в следующей редакции   согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хулимсунт                                     О.В.Баранова